— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2022〕207 号

关于批准发布《电力工程变形在线监测技术规范》

团体标准的公告

各会员单位：

根据《中国电力规划设计协会团体标准管理办法》的有关规

定，中国电力规划设计协会现批准发布团体标准 T/CEPPEA

5014-2022《电力工程变形在线监测技术规范》。本标准自 2023

年 1月 1日起实施。

特此公告。

                          中国电力规划设计协会

                             2022 年 9月 15日

 — 2 —

中国电力规划设计协会秘书处 2022 年 9 月 15 日印发